
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na září   2024  

29.8.Čt – 1.9.Ne – vždy v 15.30          /85 min./od 140,-/česky/příst./
CESTA ZA LEGENDOU
Francie. Neobyčejné dobrodružství Zaka a rebelky Indiany, kteří se vydají hledat Zakova ztraceného bratra  
Kyla a zachránit celý jejich magický svět. Cestou se jim do cesty připlete nečekaný pomocník. Obrovské  
chlupaté stvoření Wowo, které ale Zak nedopatřením promění v malou roztomilou potvůrku...

29.8.Čt – 30.8.Pá – vždy v 17.30                                    /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

29.8.Čt – 30.8.Pá – vždy ve 20.00    /11 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
VRÁNA
USA. Bill Skarsgard se ujímá ikonické role v moderním zpracování původního grafického románu Jamese 
O'Barra  -  Vrána. Zamilovaný pár  Eric  Draven (Skarsgard)  a Shelly  Websterová (FKA twigs)  je brutálně 
zavražděn. Podle staré legendy odnáší duše zemřelých do říše mrtvých vrána. Eric vstává z hrobu a pod  
ochranou vrány se jako takřka nesmrtelná bytost začíná mstít svým vrahům za sebe i Shelly...

31.8.So – 1.9.Ne – vždy v 17.30                                                /94 min./od 140,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdpříst.15+u velkou pifku..

31.8.So – 1.9.Ne – vždy ve 20.00                                                              /119 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
VETŘELEC: ROMULUS
USA. Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru...

2.9.Po – 3.9.Út – vždy v 17.30                                                                  /123 min./od 150,-/česky/příst.12+/
FAKJŮ PRINCEZNY
Německo. Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala školu a chce se 
stát influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví nepřibývají. Všechno se ale může změnit. Věřte, 
nevěřte,  se  svojí  kamarádkou  se  propadne kouzelným  zrcadlem do  světa  pohádek.  A  Chantal  má tak 
konečně příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!

2.9.Po – pouze ve 20.00 /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

3.9.Út – 4.9.St – vždy ve 20.00                                                                  /127 min./od 150,-/česky/příst.15+/
DEADPOOL & WOLVERINE 
USA. Wolverine se zotavuje ze zranění, když se setká s hláškujícím Deadpoolem. Spojí se, aby porazili  
společného nepřítele...

4.9.St – pouze v 17.30 /123 min./od 140,-/titulky/příst.12+/
NÁMI TO KONČÍ
USA. První celovečerní adaptace románu Colleen Hoover, vypráví pozoruhodný příběh Lily Bloomové (Blake 
Lively), ženy, které se podaří vypořádat s traumaty z dětství, aby začala nový život v Bostonu a pokusila se 

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


splnit si celoživotní podnikatelský sen. Náhodné setkání s okouzlujícím neurochirurgem Rylem Kincaidem 
(Justin Baldoni) v obou probudí velice intenzivní emoce. Ale i přes hlubokou lásku, kterou k sobě oba cítí, si  
Lily na Ryleovi začíná všímat jistých náznaků, které jí připomínají vztah jejích rodičů. Když do Lilyina života 
náhle znovu vstoupí její první láska, Atlas Corrigan (Brandon Sklenar), její vztah s Rylem se naruší a Lily si  
uvědomí, že se musí naučit spoléhat na vlastní síly a učinit pro svou budoucnost nemožné rozhodnutí...

5.9.Čt – 6.9.Pá – vždy v 15.30                       /88 min./od 140,-/česky/příst./
10 ŽIVOTŮ KOCOURKA MŇOUKA
USA. Mňouk je trochu rozmazlený a malinko sobecký kocourek, který si vůbec neuvědomuje, jaké štěstí ho 
potkalo, když si našel nový domov u hodné výzkumnice Růži Šikovné. To se však rychle změní, když kvůli  
vlastní nepozornosti přijde o svůj devátý, tedy poslední život...

5.9.Čt – 8.9.Ne – vždy v 17.30                                                                         /104 min./od 150,-/česky/příst./
BEETLEJUICE BEETLEJUICE
USA. Režie Tim Burton. Život Lydie Deetzové, kterou stále pronásleduje démonický Beetlejuice, se obrátí 
vzhůru nohama, když její vzpurná dospívající dcera Astrid objeví na půdě tajemný model města a omylem 
otevře portál do posmrtného života. V obou říších se rodí problémy a je jen otázkou času, kdy někdo třikrát 
vysloví Beetlejuicovo jméno a rozpustilý démon se vrátí, aby rozpoutal chaos jemu vlastní...

5.9.Čt – 6.9.Pá – vždy ve 20.00     /80 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
PAST NA MYŠI
USA. V den svých 21. narozenin Alex uvízne kvůli práci v zábavní pasáži. Její kamarádi se jí rozhodnou 
překvapit a vkradnou se do arkády po zavírací době. Párty s překvapením se ale nečekaně změní v noční 
můru, když se objeví maskovaný vrah převlečený jako Mickey Mouse a uvězní skupinu přátel v pasáži...

7.9.So – 8.9.Ne – vždy v 15.30                       /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

7.9.So – 8.9.Ne – vždy ve 20.00                                           /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

9.9.Po – 10.9.Út – vždy v 17.30                /119 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
VETŘELEC: ROMULUS
USA. Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru...

9.9.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí:
SVĚTÝLKA          /74 min./od 130,-/česky/příst./
ČR. Režie Beata Parkanová. Každé dětství jednou končí, některým se ale představa bezstarostného bytí 
rozplývá nečekaně brzo. Jeden letní den v životě malé Amálky je právě takovým. Zdánlivě se sice probudila  
do stejného světa, je v něm máma, táta, děda i babička, pohladit se přišel i kocour, přesto je ve vzduchu cítit  
podivné napětí. Nerozumí tomu a nikdo nerozumí jí...

10.9.Út – pouze ve 20.00, 11.9.St – pouze v 17.30                            /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...



11.9.St – pouze v 15.00     Promítáme pro seniory:
ZAHRADNÍKŮV ROK         /104 min./80,-/česky/příst.12+/
ČR. Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o své malé 
zahradnictví.  Jejich  idylický  život  je  narušen,  když  se  na  nedalekém zámku chystá  usadit  nový  majitel 
(Štěpán Kozub), který chce přetvořit krajinu podle svých představ. Zahradník se však nevzdává a snaží se  
bránit  svůj  domov.  Když  se  policie  i  starostka  postupně  utopí  ve  své  vlastní  byrokracií,  zahradník  se  
rozhodně vzít osud do vlastních rukou. Nový film Jiřího Havelky, balancující na hraně bizáru, absurdna a  
tragikomedie je inspirován skutečným příběhem a stejnojmenným literárním dílem od Karla Čapka. 

11.9.St – pouze ve 20.00              /123 min./od 140,-/titulky/příst.12+/
NÁMI TO KONČÍ
USA. První celovečerní adaptace románu Colleen Hoover, vypráví pozoruhodný příběh Lily Bloomové (Blake 
Lively), ženy, které se podaří vypořádat s traumaty z dětství, aby začala nový život v Bostonu a pokusila se 
splnit si celoživotní podnikatelský sen. Náhodné setkání s okouzlujícím neurochirurgem Rylem Kincaidem 
(Justin Baldoni) v obou probudí velice intenzivní emoce. Ale i přes hlubokou lásku, kterou k sobě oba cítí, si  
Lily na Ryleovi začíná všímat jistých náznaků, které jí připomínají vztah jejích rodičů. Když do Lilyina života 
náhle znovu vstoupí její první láska, Atlas Corrigan (Brandon Sklenar), její vztah s Rylem se naruší a Lily si  
uvědomí, že se musí naučit spoléhat na vlastní síly a učinit pro svou budoucnost nemožné rozhodnutí...

12.9.Čt – 13.9.Pá – vždy v 15.30          /92 min./od 140,-/česky/příst./
OZI: HLAS PRALESA
Francie, VB. Ozi, zvídavá a odvážná orangutanka, žije hluboko v deštném pralese s mámou Seemou a tátou 
JoJoem. Život v jejich idylickém hnízdě na vrcholku stromu je blažený, dokud jedné osudné noci lesní požár  
nezpustoší životy všech. Ozi je náhle oddělena od svých rodičů, naštěstí ji zachrání Kirani s Robertem z 
místního útulku pro osiřelé orangutany...

12.9.Čt – 13.9.Pá – vždy v 17.30    /90 min./od 150,-/česky/příst.12+/
INFLUENCERKY
Polsko. Necenzurovaný příběh o luxusu, instantní slávě, rychle vydělaných penězích i o tom, kolik život před 
zraky statisíců sledujících doopravdy stojí.  Influencerky odhalují  obraz reality skrytý za filtry Instagramu, 
naučenými pózami z videí a lukrativními sponzorskými smlouvami. Je to nahá pravda o tom, že zadek a prsa 
zvyšují dosah a počet lajků sebevědomí. Jak tenká je hranice mezi cílevědomostí a toxickou soutěživostí?

12.9.Čt – 13.9.Pá – vždy ve 20.00 /110 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
NEPŘIVOLÁVEJ NIC ZLÉHO
USA.  Měli  strávit  idylický  víkend  ve  venkovském  sídle  svých  nových  přátel.  Místo  něho  prožili  
nepředstavitelnou noční můru. Mistři  filmové hrůzy ze studia Blumhouse servírují  thriller Nepřivolávej  nic 
zlého, po kterém se vám nebude dobře usínat...

14.9.So – 15.9.Ne – vždy v 15.30                                    /96 min./od 140,-/česky/příst./
V HLAVĚ 2                                                                                                
USA. Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají  
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, 
Vztek,  Strach  a  Nechuť,  kterým  se  už  dlouho  dařilo  mít  všechno  pěkně  pod  kontrolou,  se  ocitají  na 
rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a Nudu..

14.9.So – pouze v 17.30                                        /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

14.9.So – 15.9.Ne – vždy ve 20.00 /100 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
MILÉ LASKAVOSTI
USA. Film divákům předkládá trojici pozoruhodných příběhů. V prvním z nich se muž, který nemá jinou 
možnost, pokouší převzít kontrolu nad svým vlastním životem. Ve druhém se setkáváme s policistou, který 
se znovu shledává se svou ženou, jež se beze stopy ztratila na moři, ale začíná v něm narůstat dojem, že se 
osoba, která se k němu vrátila, je někým docela jiným. Třetí příběh pak sleduje osudy ženy, odhodlané najít 
velice konkrétního člověka se zvláštními schopnostmi, kterému je předurčeno stát se výjimečným duchovním 
vůdcem...

15.9.Ne – pouze v 17.30                              /90 min./od 150,-/česky/příst.15+/
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 



autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

16.9.Po – 17.9.Út – vždy v 17.30                                                                     /104 min./od 150,-/titulky/příst./
BEETLEJUICE BEETLEJUICE
USA. Režie Tim Burton. Život Lydie Deetzové, kterou stále pronásleduje démonický Beetlejuice, se obrátí 
vzhůru nohama, když její vzpurná dospívající dcera Astrid objeví na půdě tajemný model města a omylem 
otevře portál do posmrtného života. V obou říších se rodí problémy a je jen otázkou času, kdy někdo třikrát 
vysloví Beetlejuicovo jméno a rozpustilý démon se vrátí, aby rozpoutal chaos jemu vlastní...

16.9.Po – pouze ve 20.00                        Filmový klub uvádí:
ŠPATNÝ HEREC           /129 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/
Mexiko, 2023. Sandra  a Daniel hrají společně v novém filmu jednoho prestižního režiséra. Jejich vzájemná 
chemie skvěle funguje a zdá se, že jsou na stejné vlně i pro nadcházející intimní scénu, která je čeká –  
dokonce žertují o tom, jestli ji nenatočí "doopravdy". Scéna se natáčí a režisér si všimne jemné změny v 
Sandřině výrazu.  Teprve když štáb opustí plac, se Sandra svěří  s tím, co se jí  stalo, Daniela obviní ze 
znásilnění a vyvolá nevyhnutelnou a ostrou konfrontaci.  Provokativní a vysoce aktuální film scenáristy a 
režiséra Jorgeho Cuchího, který vyniká strhujícím thrillerovým tempem. Je pronikavý jak zkoumáním pravdy 
v  éře  po  #MeToo,  tak  šokující  pohledem na  to,  jak  je  spravedlnost  vykonávána  tváří  v  tvář  sociálním 
médiím...

17.9.Út – pouze ve 20.00, 18.9.St – pouze v 17.30              /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

18.9.St – pouze ve 20.00                                                                           /123 min./od 150,-/česky/příst.12+/
FAKJŮ PRINCEZNY
Německo. Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala školu a chce se 
stát influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví nepřibývají. Všechno se ale může změnit. Věřte, 
nevěřte,  se  svojí  kamarádkou  se  propadne kouzelným  zrcadlem do  světa  pohádek.  A  Chantal  má tak 
konečně příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!

19.9.Čt – 20.9.Pá – vždy v 15.30                                                                       /94 min./od 140,-/česky/příst./
JÁ, PADOUCH 4                                                
USA. Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově  
kůži.  Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo  další  dítě,  které mu brnká na nervy.  Z vězení navíc  
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdpříst.15+u velkou pifku..

19.9.Čt – 20.9.Pá – vždy v 17.30 /101 min./od 140,-/titulky/příst.15+/
LONGLEGS
USA. Do tuzemských kin vstupuje (nejen) pro fanoušky hororu očekávaný film Longlegs. Nejnovější počin 
režiséra  Oze  Perkinse  provázejí  nadšené  reakce  recenzentů  i  diváků,  kteří  oceňují  především  strhující 
výkony Nicolase Cage v roli sériového vraha, Maiky Monroe coby agentky FBI, perfektně odvedené filmařské 
řemeslo a také mimořádně intenzivní zvukovou a vizuální stránku evokující atmosféru zla...

19.9.Čt – 20.9.Pá – vždy ve 20.00        /134 min./od 150,-/česky/příst./
KONEC SVĚTA
ČR. Film Bohdana Slámy vypráví příběh kluka Tondy a jeho dědy, původem ruského šlechtice, amatérského 
malíře, člověka s noblesou, a především s pestrými a dramatickými životními osudy v podání excelujícího 
Miroslava Krobota. Tato dvojice společně vzdoruje složité době roku 1968...

21.9.So - SPEED FESTIVAL

22.9.Ne – pouze v 16.00          /84 min./od 140,-/česky/příst./
MEDVÍDEK PANDA V AFRICE
Francie, Nizozemsko.. Kdesi v Číně si spolu užívají života nezbedné pandí medvídě Ping a jeho kamarádka 
dračice Jielong. Jenže Jielong je vzácný druh draka, kterého chce mít každý padouch doma v kleci a chlubit  
se jím. Jednoho dne se stane, že Jielong unesou pašeráci do Afriky. Ping neváhá ani minutu a vydává se na 
dlouhou cestu, aby svou nejlepší kamarádku zachránil...



22.9.Ne – pouze v 18.00        /110 min./od 140,-/česky/příst./
UŽ TĚ NEMÁM RÁD
ČR. Třináctiletý Marek natáčí videa se sociální problematikou, což ho v očích spolužáků degraduje do pozice 
outsidera. Doma se přestává cítit dobře, matčina nová známost naruší jejich idylický vztah. V nejcitlivějším 
období života mu do cesty vstoupí o rok mladší Tereza. Přestože jsou každý z protikladných částí sociálního 
spektra, najdou v sobě zalíbení. Dobrodružství první lásky může začít. Teenagerovské hry se brzy vymknou 
kontrole, předstíraný únos dívky vrcholí útěkem z domova. Nasednou do vlaku, který jede nejdál. Po sérii 
malých dobrodružství se brzy ztratí v labyrintu nekonečných možností svobody...

22.9.Ne – pouze ve 20.00   /131 min./od 150,-/česky/příst.12+/
VLNY
ČR.   Jiří  Mádl  ve  svém  nejambicióznějším  filmu  odtajňuje  skutečné  dobové  události  v  uhrančivém 
špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
Hlavní  roli  režisér svěřil  Vojtěchu Vodochodskému, dále se ve snímku představí  Stanislav Majer,  Martin 
Hofmann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká...

23.9.Po – 25.9.St – vždy v 17.30         /134 min./od 150,-/česky/příst./
KONEC SVĚTA
ČR. Film Bohdana Slámy vypráví příběh kluka Tondy a jeho dědy, původem ruského šlechtice, amatérského 
malíře, člověka s noblesou, a především s pestrými a dramatickými životními osudy v podání excelujícího 
Miroslava Krobota. Tato dvojice společně vzdoruje složité době roku 1968...

23.9.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí:
TATA_BOJS:DOC          /95 min./od 130,-/česky/příst./
ČR.  Celovečerní  dokument  o  hudební  skupině,  která  se zrodila  před 36 lety  z  kamarádství  dvou  žáků 
základní školy, a postupem času se vyvinula v komplexní fenomén české kulturní scény. Zpěvák, bubeník a 
vizuální umělec Milan Cais a baskytarista a sloupkař Mardoša jsou dokladem toho, že přátelství může být  
hnací  silou  životů  a  tvorby,  která  přinesla  hity  jako  Šťastnější,  Attention  Aux  Hommes!,  Pěšáci,  Jaro,  
Kraftwerk in Saint Tropez, Vesmírná, Lasičky, Elišce, Zvony, Tanečnice nebo Filmařská…

24.9.Út – 25.9.St – vždy ve 20.00                           /119 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
VETŘELEC: ROMULUS
USA. Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru...

25.9.St – pouze v 15.00     Promítáme pro seniory:
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY            /90 min./80,-/česky/příst.15+/
ČR. Film Zápisník alkoholičky režiséra Dana Svátka se vrací k tématu pití a alkoholu. Tentokrát z pohledu 
ženské  závislosti.  A  stejně  jako  v  případě  tragikomedie  Úsměvy  smutných  mužů,  která  vznikla  podle 
autobiografického bestselleru Josefa Formánka, vychází ze skutečných prožitků. Ty na svém blogu Zápisník 
alkoholičky sdílela Michaela Duffková, která za svou autentickou zpověď získala cenu Magnesia Litera. V 
hlavní roli podává strhující herecký výkon Tereza Ramba...

26.9.Čt – 29.9.Ne – vždy v 15.30         /101 min./od 150,-/česky/příst./
ROZZUM V DIVOČINĚ
USA. Co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci 
série Jak vycvičit draka, v animovaném dobrodružství Rozzum v divočině tvrdí, že tu může najít srdce...

26.9.Čt – 27.9.Pá – vždy v 17.30                                                     /123 min./od 150,-/česky/příst.12+/
FAKJŮ PRINCEZNY
Německo. Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala školu a chce se 
stát influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví nepřibývají. Všechno se ale může změnit. Věřte, 
nevěřte,  se  svojí  kamarádkou  se  propadne kouzelným  zrcadlem do  světa  pohádek.  A  Chantal  má tak 
konečně příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!

26.9.Čt – 29.9.Ne – vždy ve 20.00 /110 min./od 150,-/česky/příst.12+/
AMERIKÁNKA
ČR. Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout 
vzpomínkám.  Některý  jsou  jako  pestrý  obrazy.  Některý  jak  rány  pěstí.  Děcák  za  komunistů.  Pěstouni. 
Pasťák. A pak samet. A svoboda, se kterou nevíš,  jak naložit.  Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase vstala. 
Nedostali tě. Nebyla jsi na to totiž sama. Měla jsi sebe. A taky naději. Naději, že jednou zdrhneš do Ameriky.  
Kde na tebe čeká táta. Amerikánka. Příběh o holce, která přestala utíkat. Režisér a producent Viktor Tauš 
přichází s filmovým zážitkem roku...



28.9.So – pouze v 17.30                                                                                  /104 min./od 150,-/česky/příst./
BEETLEJUICE BEETLEJUICE
USA. Režie Tim Burton. Život Lydie Deetzové, kterou stále pronásleduje démonický Beetlejuice, se obrátí 
vzhůru nohama, když její vzpurná dospívající dcera Astrid objeví na půdě tajemný model města a omylem 
otevře portál do posmrtného života. V obou říších se rodí problémy a je jen otázkou času, kdy někdo třikrát 
vysloví Beetlejuicovo jméno a rozpustilý démon se vrátí, aby rozpoutal chaos jemu vlastní...

29.9.Ne – pouze v 17.30                                                                            /127 min./od 150,-/česky/příst.15+/
DEADPOOL & WOLVERINE
USA. Wolverine se zotavuje ze zranění, když se setká s hláškujícím Deadpoolem. Spojí se, aby porazili  
společného nepřítele...

30.9.Po – pouze v 17.30                                                                                  /134 min./od 150,-/česky/příst./
KONEC SVĚTA
ČR. Film Bohdana Slámy vypráví příběh kluka Tondy a jeho dědy, původem ruského šlechtice, amatérského 
malíře, člověka s noblesou, a především s pestrými a dramatickými životními osudy v podání excelujícího 
Miroslava Krobota. Tato dvojice společně vzdoruje složité době roku 1968...

30.9.Po – pouze ve 20.00                       Filmový klub uvádí:
KOS            /120 min./70,- a 90,-/titulky/příst.15+/
Polsko, 2023. Jaro 1794, v Polsku panuje neklid. Do země se vrací generál Tadeusz „Kos“ Kościuszko a 
plánuje mobilizovat polskou šlechtu a rolníky, aby vyvolal povstání proti Rusům.  Kościuszka pronásleduje 
nemilosrdný  kapitán  ruské  kavalerie  Dunin,  který  se  snaží  generála  zajmout  dřív,  než  vyvolá  národní 
povstání.  Komornější  historické  drama  režiséra   Pawla  Maslona  vyprávěné  lehce  ironickým  tónem  a 
gradující postupně do tarantinovského finále...

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


